Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração ao Requerimento n° 613/2015 e 2969/2019, Requeiro à Sabesp, estudos

e providências cabíveis, para fazer o prolongamento da rede de esgoto da Rua Joaquim Ramos

da Silva, na Vila São Benedito.

Requerimento n° 427/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N 613(2015 E
2969;2019. REQUEIRO À SABESP. ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS
CABÍVEIS, PARA FAZER O PROLONGAMENTO DA REDE DE
ESGOTO DA RUA JOAQUIM RAMOS DA SILVA. NA  VILA SÃO
BENEDITO.

PROTOCOLO GERAL N° 489/2020
Data: 10/02/2020 - Horário: 15:13

1111111111111111111111111

APROVADO
1 O FEV. 2.020

Vereador retipe César - FC
9re:dente

Senhor Presidente,

Considerando que, apenas um trecho da referida rua, possui galeria de rede de esgoto;

Considerando que, várias casas ainda possuem "fossas" para captação do esgoto, por falta da

rede de esgoto na referida via pública;

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c à

Sabesp, estudos e providências cabíveis, para fazer o prolongamento da rede de esgoto da Rua

Joaquim Ramos da Silva, na Vila São Benedito, em reiteração ao requerimento n° 613/2015 e

2969/2019

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de fevereiro de 2020

" A
CARLOS 	IV GRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1